

MR. New Maint Policy - 2018 (Swarajgarha)

Schedule XLV-Form No. 134

Name of work:- Khaira Gumbati to Bishanpura

Name of Agency- Rajnish Kumar

DIVISION

Agg No- 38/MBD/2023-2024

Start- 9-10-2023

SUB-DIVISION

End - 8-07-2024

M.B.No- 846

MEASUREMENT BOOK

Sch. XLV—Form No. 134

Details of actual measurement

Contents of area

Particulars

No.

L.

B.

D.

Abstract of Cost1) PW dry lean concrete
M. 15 etc. etc. etc.12.66 m³ Qty n.d. P-③@ Rs 7017.35/m³ → 88813 =2) PW Construction of the
reinforced plain Cent
Concrete pavement etc. etc.260.84 m³ Qty n.d. P-③198.15 m³ Qty n.d. P-③458.99 m³ @ Rs 8501.20/m³ → 3902966 =

3) PW & fixing in formwork

Sign Board & Main Board

etc. etc. etc.

2 No Qty n.d. P-③

1 No Qty n.d. P-③

3 No @ Rs 11690.34/each → 350710 =

4) PW & fixing Direction &
Place Board etc. etc.1.92 m² Qty n.d. P-③@ Rs 15070.24/m² → 289362 =5) PW Road Marking with
hot applied thermoplastic
paints etc. etc.141.10 m² Qty n.d. P-③@ Rs 994.60/m² → 1409382 =

Continuation

Total Rs 45,10,763 =

— C/V

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
			45,107.63 = 4		
b) 1/2 acre, Retn reflective					
Traffic sign etc. do 1/3					
600mm x 450mm Rectangular					
2 No Qty mark (2)					
@ 4221.62 / each 8443.20					
600mm equilateral Triangle					
4 No Qty mark (4)					
@ 4493.13 / each 17973.20					
Total 4537179.20					
Add L.C @ 1% → 45372.00					
Add 4.5% @ 18% → 816692.00					
Add S.R → 55,000.00					
Total 871692.00					
5454243.20					
Deduct @ 10% → 545424.32					
49,08,819.20					
Deduct P/L → 24,32,000.00					
2476,819.20					
3/1/02					
3/1/03					
80					

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Material Statement</u>					
1) Chips				178.33 m ³	
2) Sand				89.17 m ³	
					
3/1/28 08					